

Optima Holding ApS

Nordre Strandvej 128, 8240 Risskov

CVR-nr. 43 14 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Lasse Vibe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Optima Holding ApS
Nordre Strandvej 128
8240 Risskov

CVR-nr.: 43 14 56 73

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Vibe, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Mariane Thomsens Gade 4B, 4.
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.100kr. mod -11.976kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.206kr. mod -12.069kr. sidste år. Regnskabet blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/3 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttotab	-8.100	-11.976
Andre finansielle indtægter	18.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.205</u>	<u>-93</u>
Resultat før skat	-11.263	-12.069
Skat af årets resultat	<u>-9.943</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-21.206	-12.069
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.206</u>	<u>-12.069</u>
Disponeret i alt	-21.206	-12.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	910.514	0
Værdipapirer i alt	910.514	0
Likvide beholdninger	35.359	33.556
Omsætningsaktiver i alt	945.873	33.556
Aktiver i alt	945.873	33.556

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-33.275	-12.069
Egenkapital i alt	6.725	27.931
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.943	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.943	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	921.205	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	921.205	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	5.625
Gældsforpligtelser i alt	929.205	5.625
Passiver i alt	945.873	33.556

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-12.069	27.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.206	-21.206
	40.000	-33.275	6.725

Noter

	<u>1/1 - 31/12</u> 2023	<u>21/3 - 31/12</u> 2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
